sito à Rua Reginaldo Muritiba do Lago, sn, Área 20, Registro, Feira De Santana, BA, cep 
44.073-010. 

DA CESSÃO E TRANSFERÊNCIA DE QUOTAS 

CLÁUSULA SEGUNDA. O sócio CLAUDIO SOUZA CANARIO DE MACEDO transfere 
suas quotas de capital social, que perfaz o valor total de R$576.000,00 (Quinhentos E Setenta e 
Seis Mil Reais), direta e irrestritamente ao sócio THIAGO SOUZA ALVES, da seguinte 
forma: VENDA, dando plena, geral e irrevogável quitação. 

Após a cessão e transferência de quotas,  fica assim distribuído:   
THIAGO SOUZA ALVES, com 1.250.000 (Um Milhão e Duzentos e Cinquenta Mil) quotas, 
perfazendo um total de R$1.250.000,00 (Um Milhão e Duzentos E Cinquenta Mil Reais); 

http://assinador.pscs.com.br/assinadorweb/autenticacao?chave1=CS0hguYo7l5nRtBSBFfcPQ&chave2=BT-06aCCpMpeIH2nWncfRg
ASSINADO DIGITALMENTE POR: 02107222584-THIAGO SOUZA ALVES|00198578539-CLAUDIO SOUZA CANARIO DE MACEDO

ALTERAÇÃO CONTRATUAL Nº 9 E CONSOLIDAÇÃO DA SOCIEDADE  

CONTRATTU'S SERVIÇOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA 

CNPJ nº 04.032.302/0001-00 

Req: 81300001318960 Página 2 

CLAUDIO SOUZA CANARIO DE MACEDO, com 1.250.000 (Um Milhão e Duzentos e 
Cinquenta Mil) quotas, perfazendo um total de R$1.250.000,00 (Um Milhão e Duzentos E 
Cinquenta Mil Reais). 

DA ADMINISTRAÇÃO 

CLÁUSULA TERCEIRA. A administração da sociedade caberá  ISOLADAMENTE aos 
Sócios THIAGO SOUZA ALVES e/ou CLAUDIO SOUZA CANARIO DE MACEDO  com 
os poderes e atribuições de representação ativa e passiva na sociedade, judicial e

[...]

81.21-4-00 - Limpeza em prédios e em domicílios; 
81.30-3-00 - Atividades paisagísticas. 

http://assinador.pscs.com.br/assinadorweb/autenticacao?chave1=CS0hguYo7l5nRtBSBFfcPQ&chave2=BT-06aCCpMpeIH2nWncfRg

DO CAPITAL SOCIAL 

Cláusula Quarta – O capital social é de R$2.500.000,00 (dois milhões e quinhentos mil reais) 
dividido em 2.500.000 (dois milhões e quinhentos mil) quotas de capital, no valor nominal de 
R$1,00 (um real) cada uma, totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente e legal do 
País, assim distribuído entre as partes: 

SÓCIOS QUOTAS VALOR TOTAL 
Cláudio Souza Canário de Macedo 1.250.000 R$1.250.000,00